[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23.07.2024  № 774

О внесении изменений в
постановление администрации округа
от 18.03.2023 № 211

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская школа искусств», подведомственного администрации Белозерского муниципального округа от 18.03.2023 № 211 следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.3. раздела 2, изложить в следующей редакции:
«2.3. Размер отраслевого коэффициента для работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования округа, за исключением педагогических работников учреждения – 1,28.
Размер отраслевого коэффициента для педагогических работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования – 1,61».
1.2. Подпункт 5.2 пункта 5. «Минимальный размер должностного оклада руководителя, его заместителей Учреждения» изложить в следующей редакции:
«5.2. Минимальный размер должностного оклада руководителя, его заместителей Учреждения
	Должность
	Минимальный размер должностного оклада
(рублей)

	Руководитель
Заместитель руководителя
	7 425,0
6 089,0

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава округа:							Д.А. Соловьев

image1.jpeg